DWW LULS, 140U

Dancu au orasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/1e/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:58
@191ee8191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6801-85

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAQ SILVA FH
. ]

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO sp Secretaria da Cidadania .
CONTA: 46.810-X 0

DATA DE PAGAMENTO: 11/10/2023 Termo de Fomento n® 1165/2023
VALOR CREDITADO (R$): 658,00

AUTENTICACAO SISBB: 3.29C.E30.3BB.ODE.223

e R$ G560, 4y,

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 13/10/2023

Cddigo Neme do Colaborador
000099 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA

CBO:5135-05 Fungdo: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA

Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE
Admissao: 11/04/2022

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 657,48
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,52
Secretaria da Cidadania
0
Termo de Fomento n° 11652023
e Y- ¥
R$ ; (.«/ = ﬁ': L
Deposito em conta Totais 658,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiquiDo R$ 658,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.643,70 0,00 0,00 : 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. / ) ) "
{11123  Assinatura do Colaborador: /%-‘Z?.ﬂ [jﬁ %’ﬁ,’»’w? g O flL/._'l Ahn .
HUB CONTABIL L SCI Ambiente Contabil UNICO




g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 17/10/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5

Nome da Folha: 74747 11102023 adiantamento

’

Data Pagamento: 11/10/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5
Valor Total: R$ 1.882,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:

Carlos Hingst Corra 11/10/2023 10:56:51 Secretana da Cidadaﬂja -
Sandra Candido Da Silva Souza 11/10/2023 08:57:34 Termo de Fomento n® 1165/2023

R$ (% % D O

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAD TIPO VALOR
1 Gisele Paques Pago Salario R$ 627,00
2 Francine Cristina Freitas Pago Salario R$ 597,00
3 Maria Conceicao Silva Fh Pago Salario R$ 658,00

Este relatério nao & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 17/10/2023 as 11:42:40 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



I

EMPRESA E

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

(G3381711351898141
17/10/2023 11:52:22

Data 11/10/2023 Valor R$ 1.882 00D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.323, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Um mil e oitocentos e oitenta e dois reais)

’

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n® 1165/2023

R$ ( -3 :’5 A (-._
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem17/10/202311:52:22 o A (D
Transagao efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

(G3351008181728881
10/11/2023 08:31:48

K Emissao de comprovantes - 30 nivel

EMPRESA
07/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:24:11 .
0129100191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M LOBATC SOROCABA

AGENCIA: 0121-0 CONTA : 74.747-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/11/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000,001,226
VALOR TOTAL 1.882,00

****kx% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 1.226-2

NR. DOCUMENTO 550.151.000.074.747
NR.AUTENTICACRO 9.688.CTF,11F.791.F7F

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomentd n° 1165/2023
R§ __1$8200 >

Transacdo efetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Termo de Fomento n° 1165/2023
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S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/11/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 1@:08:29
8191060191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP]: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAO SILVA FH

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO 5P
CONTA: 46.818-X
DATA DE PAGAMENTO: 14/11/2023
VALOR CREDITADO (R$): 684,88

AUTENTICACAO SISBB: 8.38D.772.302.8ED.3E7

Secretaria da C'idadania

Termo de Fo 0 ;
RS G Eilto n 1165!?023

/

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Adto. Salarial referente data:  14/11/2023

Cddigo Nome do Colaborador
000099 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA

CBO: 5135-05 Fungédo: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA

Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissao: 11/04/2022

HUB CONTABIL

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 683,78
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,22
Secretaria da (hdada{fn;:\1 502
Termo de Fomento 0™ 11091
s A0
R S A
Depadsito em conta Totais 684,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQuUIDO R$ 684,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.709,45 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. . .
7771123  Assinatura do Colaborador: /f./,-:_I.‘. S 1 K S o DAy f( Vi e

SCIl Ambiente Contahil UNICO




o
% BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em:21/11/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0 / 74747-5

Nome da Folha: 74747 14112023 adiantamento

Data Pagamento: 14/11/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 191-0 / 74747-5

Valor Total: R$ 1.935,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:

Carlos Hingst Corra 14/11/2023 10:36:31 Secretaria da Cidadania

Sandra Candido Da Silva Souza 13/11/2023 10:34:23

Termo de Fomento n° 1165/2023

OBS: R$ __1axns,00 .
Processada

NOME CPF AGENCIAICONTA SlTUAQf\O TIPO VALOR
1 Gisele Paques Pago Salario R$ 627,00
2 Francine Cristina Freitas Pago Salario R$ 624,00
3 Maria Conceicao Silva Fh Pago Salério R$ 684,00

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagéo das pagamentos exibidas, A emissdo de comprovantes pade ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,
Relatério emitido em 21/11/2023 as 10:12:34 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



a3 G3332109404941471
% | 21/11/2023 09:55:07

Aviso de langamento

EMPRESA
Agéncia 191-0
Caonta corrente T74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA
Dmta 1411112023 — Secretaria da Cidadania

0
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.305, lote 13134, langado Termo de Fomento n 1165’?023

a débito em sua conla corrente, na data acima. R$ Il(fi A ;CZ)' e

(Um mil e novecentos e trinta e cinco reais)

* Este aviso de lancamento ndo é vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem21/11/202309:55:07

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SETORES / FUNCIONARIOS

01 Elaine Cristina Crepaldi

02 Erika Ariadne de Almeida Pires
03 Rodrigo Simdo Conceigdo

04 Sandra Candido da Silva Souza
05 Wellington Maciel Fernandes

06 Jeniffer Graciano de Moraes
07 Odete do Lago

08 Rosilene Barbosa

09 ete Mori Lessa Giraldeli
10 Awrora de Oliveira Marins

ine Cristing

o

ie Freitas

13 Loide Cordeiro Sant ar
14 Mari ¢
15 Paulo César de Oliveira

16 Silvia Cristina de Souza Hernandez
17 Willian Martins

a Conce

18 Aline Gomes Ramos Rangel

19 Cristiane Inacio dos S

d Lopes di

21 Emerson Batista Gonzaga
22 Ewerton Roberto Souza de Oliveira

23 74 I def

o

A

¢/c

72557-9
72045-3
66.859-1
65.069-2
77869-9

69.444-4
64.797-7
69.409-6

62.891-3
56902-X
78111-8
44247-X
2923 -8

46810-0
62.941-3
2923-8

565903-8

46208-X
77850-8
67.106-1
67.106-1
67.106-1
80.953-5
67.106-1
134282-6
75170-7
56649-7
63.326-7
57855-X
75635-0
30.110-8
54621-6
91765-6
40.287-7

PRINCIPAL

SICREDI

83511-2

842905
R2806-6
82941-9

84452-5

25860-3
58073-2
85814-1

835186
82629-2

Subtotal

ADIANTAMENTO NOVEMBRO/2023

A B C D E
PRINCIPAL PRINCIPAL MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL
1774172022 17741/2022 17741/2022
1226-2 T6771-3 74771-8 74772-6 74773-4

Administragdo
RS 924,00
R$2.912,00
RS 1.074,00
RS 1.347,00

Saldo de Eventos
RS 1.044,00
RS 624,00
RS 624,00
Refeitdrio

RS 684,00

RS 704,00
RS 684,00

RS 624,00
Projeto Renovar
RS 883,00

RS 1.082,00

RS 883,00

RS 1.567,00 RS 14.288,00

RS 28.324,00

R$ 8.390,00 R$ 0,00 R$ 0,00

F G H
CMDCA Emﬂﬂmﬁ - unhﬂ“‘mﬂﬂpm TOTAL CENTRO
2022/5746 1165/2023 DE CUSTO
73515-9 74747-5 73963-4

6.307,00
2.292,00
5.255,00

RS 624,00

R 627,00

RS 684,00
14.470,00

WO\HS O

Termo de Fomento n°® 116512023

R$

o)
—
(4]

=
[3°]

=

L
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=
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fr]

——t
D
[t
o
L

(92

RS 2.144,00

R$ 0,00



i G3332709515243221

e
% o ) 27/11/2023 10:04:42
Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
24/11/2023 = BANCO DO BRASIL - 15:41:5%9 .
019100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M LOEATO SOROCABA

AGENCIA: 0151-0 CONTA: 74.747-5 Secretana da C .

Idada

DATA DA TRANSFERENCIA 24/11/2023 T nia

NR. DOCUMENTO 550.191.000.001.226 ermo de Fomento n° 1165’2023
VALOR TOTAL 1.935,00

*xx*%%  TRANSFERIDO DARA: R$ 1 3)"-5 &%)

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT :

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.747

NR . AUTENTICACAC 3.AFA.752,859.676.2CE

Transacdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



DU IWLULS, 140U

Ddncy au orasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/1e/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:59
8191eee191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAQ SILVA FH

. ]

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 46,810-X
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2023
VALOR CREDITADO (R$): 960,00

AUTENTICACAQ SISBB: B.CDB.6AE.451.7A9.F@F

Secretaria da Cit'jad i
Termo d ania
¢ Le.- E(?ﬁ;mento n° 1165,2023

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOQUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més: Outubro/2023

Cadigo Nome do Colaborador
000099 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA

CBO: 5135-05 Fungao: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA

Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissao: 11/04/2022

HUB CONTABIL

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.709,45
90004 | Arredondamento provento folha 0,45
14802 | Complemento ADC na folha normal 59,83 59,83
723 | Faltas nédo justificadas horas 02:26 18,88
903 | Adiantamento sem ded. IR 657,48
90104 | Arredondamento desconto folha 0,50
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,52
91005 | INSS . ' . 9,00% 132,35
Secretaria da Cidadania
0
Termo de Fomento n° 1165/2023
RY __ccoCr e
Termo de Fomento 2023/1. 165 Dep6sito em conta Totais 1.769,73 809,73
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agencla: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQUIDO R$ 960,00
Salario base Base INSS Base FGT3 . Valor FGTS Base IRRF
1.709,45 1.690,57 1.690,57 135,24 1.228,32
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo.
A p
T ] . Vi J P . . iy N/
3 Or) -/, < f Iy
2L I_~3 Assinatura do Colaborador: . /I/-'YC-‘ 7 aa rrya l&h'/"ﬂ’?lfﬁ o N _/’,‘,J A
{

SC| Ambiente Contabil UNICO




&
2 BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 31/10/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/74747-5

Nome da Folha: 74747 31102023 salario
Data Pagamento: 31/10/2023 Situacao: Processada Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5
Valor Total: R$ 3.101,00 Tipo: Salario . Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 31/10/2023 08:49:37 Secretaria da Cfdadanfa

Sandra Candido Da Silva Souza 31/10/2023 08:46:28
Termo de Fomento n° 1165/2023

0BS: R$ 2o o
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR

1 Gisele Paques 245.544.428-70 3310-3/44247-X Pago Salario R$ 818,00

2 Angelica D M L Giraldeli Pago Salario R$ 433,00
3 Francine Cristina Freitas Pago Salario R$ 890,00
4 Maria Conceicao Silva Fh Pago Salario R$ 960,00

Este relatério nao & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 31/10/2023 as 16:21:56 , por JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 | Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0B00-728-0088

Paaina 1 de 1



4 ¢
9 f Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA {
Agéncia 191-0

Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

G3340608021105741
06/11/2023 08:06:31

Data 31/10/2023 Valor R$ 3.101.00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.822, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e um reais)

/

* Este aviso de langcamento ndo & véalido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem06/11/202308:06:31

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165[2023

RS ._2'C\o”

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G3351008181728881
10/11/2023 08:32:43

EMPRESA
07/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:24:11 .
018100181 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CCONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M LOBATC SCOROCABA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.747-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/11/2023
NR. DOCUMENTO 550.1921.000.001.226
VALOR TOTAL 3.101,00

***+*% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2
NR. DOCUMENTO 550.151.000.074.747
NR.AUTENTICACAQ &.F79.EQE.D71.A8D.EA2

Secretaria da Cidadania .
Termo de Fomento n° 1165/2023

Transacao efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/12/2e23 - AUTO-ATENDIMENTO - 1©:23:29
9151888191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

sl oioinsnion s el N Secretaria da Cidadania
FAVORECIDO: MARIA CONCEICAQ SILVA FH Termo de Fomento n° 1165[2023
:g:::fn: €962 -0 - AV.GENERAL CARNEIRO 46.81£: R$ KK 5,0

DATA DE PAGAMENTO: 30/11/2023

VALOR CREDITADO (R$): 988,00 ;

AUTENTICACAO SISBB: 5.A6E.9D5.408.21A.40E

Transagao efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Novembro/2023
Caodigo Nome dn Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE
000099 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA Admissdo: 11/04/2022
CBO: 5135-05 Fungao: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA (5
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salarioc mensalista 30,00 1.709,45
607 | Horas extras 70% 02:00 26,42
613 | Horas extras 100% 03:33 5517
541 | DSR horas extras 23,00 24,83
90004 | Arredondamento provento folha 0,20
903 | Adiantamento sem ded. IR 683,78
90104 | Arredondamento desconto folha i - . 0,45
80194 | Arredondamento desconto adiant. se&&ﬂretaﬂa da Cldadanlil 0,22
V10| s Termo de Fomento n° 116512023 % wHeae
R$ _2185,00 :
Termo de Fomento 2023/1, 165 . Depdsito em conta Totais 1.816,07 828,07
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQuipo R$ 988,00
Salario base Base INSS Base FGTS 1 Valor FGTS Base IRRF
1.709,45 1.815,87 1.815,87 145,26 1.287.87

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ] i
/ ; | . A4
30171 123 Assinatura do Colaborador: //// i (_/:.‘ ‘,./};" 1ot rr;l /{} 5 K/ {)/”.1

HUB CONTABIL { SCI Ambiente Contabil UNICO



g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em:01/12/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5

Nome da Folha: 74747 30112023 salario ’
Data Pagamento: 30/11/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5
Valor Total: R$ 3.563,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturas validas: . . .
Carlos Hingst Corra 30/11/2023 16:16:34 Secretaria da Cidadania
Sandra Candido Da Silva Souza 30/11/2023 14:44:28 Termo de Fomento n° 1165]2023
R$ _33CH 0=

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gisele Paques Pago Salario RS 1.106,00
2 Angelica D M L Giraldeli Pago Salario R$ 653,00
3 Francine Cristina Freitas Pago Salario R% 816,00
4 Maria Conceicao Silva Fh Pago Salario R$ 988,00

Este relatdrio ndo ¢ um comprovante da efelivagio dos pagamentos exibidos. A emisso de comprovantes pode ser realizada através dos canais de auloatendimento BB.

Relatdrio emitido em 01/12/2023 as 10:25:53 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-722-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditives/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



(G3330108506428031

e d
» 01/12/2023 10:01:36
@

Aviso de langamento
EMPRESA

Agéncia 191-0 .
Conta corrente T4747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

Data 30/11/2023 Valor R$ 3 5¢

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 11.262, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Trés mil e quinhentos e sessenta e trés reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e secrETa”a da Cldadama ;
demonstra apenas que houve um langamente em conta corrente. Termo de Fomento no 1165[2023

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem01/12/202310:01:36 R$ 33 4 oo 4

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigco de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba, 18/12/2023

Organizacio: Lar Escola Monteiro Lobato

Servigo: SCFV PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES DE 06 A 15 ANOS
Competéncia: NOVEMBRO/2023

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Em anélise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 03
documentos exigidos, contratual e legalmente.

Sem mais nada a declarar, foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacgio desta.

: el
Mariana P. Matsuoka Nogusira
Matricua 583 421

s /) . Prefeitura de Sorocaba
Kovado
osirlej Bernardes
C’}%ﬁf doniso Chefe de Segéo

Operacional FTomTatT




prcbjeto Lar Escola FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-35
Monteiro lobato Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Sorocaba/SP CEP 15052-280
renovar descrocche Fone: {15) 3221-4370 vaww.monieirclobatosorocaba. org.br

e

BtA, 2P

A
Divisdo de Apoio Administrativo e Contratos

Sorocaba, 08 de dezembro de 2023.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de dezembro/2023, no valor de RS 8.750,00
(oito mil setecentos e cinquenta centavos), referente a recursos do termo de
colaboracdo/fomento com a Secretaria de Cidadania de Sorocaba — 1165/2023,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta Corrente
74747-5.

Atenciosamente,

LUlZ HEN RlQUE Assinado de forma digital por

LUIZ HENRIQUE

ALVES: ISy A vEs: I

Dados: 2023.12.08 09:42:25

34 -03'00"

Luiz Henrique Alves
Presidente




LOIITLULD, IULLD NF-2 - INULd FiScCdl CIEUronicd ue Servigos - odao Faulu

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ c5hg,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
a 26/11/2023 19:48:18
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RPS N° 516321 Sénie 4V, emitido em 26/11/2023 MIYS-HHPL
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal: 7.718.411-4

Nome/Razéo Social SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
Endereco: AV DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801 E 901 - PINHEIROS - CEP: 05425-902
50 e 0 Municipio: Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CPF/CNPY: 71.492.318/0001-85 Inscrigao Municipal: =---

Enderego | R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PARQUE SANTA ISABEL - CEP: 18052-280

Municipio: Sorocaba UF: SP E-mail: SANDRA.CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNFPY. e-- MNome/Razéo Social ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
4 ALIMENTAGAC EMV 721.28

GESTAC COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00 % TX EMISSAC CARTAO 0.00 \ T ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONE. IN/SRF 153/87 RS$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 27/11/2023

Nro Pedido.: 33482237/23

Secretaria da Cidadania .

Termo de Fomento n® 1165/2023
RS S Uy AL

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 721,28
INSS (RE) IRRF (R%) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Walor Total das Dedugdes (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (RE) Credito (RE)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéa do Servico Numera Inscricao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

{1} Esta NFS-& fol emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005, (2) Esta NFS-e substitul o RPS N? 5163921 Sene 4V, emibdo em
26/11/2023;




Banco ltai SA [341-7| Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Data do Dacumento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.

SA 2938/01455-8 24/11/2023 24/12/2023
Sacado Nosso Numero N.® do Documento Valor do documento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE €
SOROCABA 109/29331753-9 23/33492237 721,28
Referéncia

Aquisicao efetuada atraves da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento;:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSOQ, 7221, CJ
801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21, PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 23/33492237

Aular gao M -
’
Banco Itai SA [341-7]| 34191.09297 33175.392936 80145.580009 4 95740000072128
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 24)'1 2)'2023
Cedente Agéncia/Cddigo dao Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Documento N.* do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
24/11/2023 23/33492237 DM N 24/11/2023 109/29331753-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento
109 R$ 721,28
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva respansabilidade do Cedente) {-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste boleto & obrigataria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, n@o garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de (+) Mora/Multa
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apds a identificagdio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(=) Valor Cobrado

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emissdo e seu vencimento.

Sacado LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ:71.492.318/0001-85

SacadorfAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 Cadigo de Baixa:
AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANNZ1,
PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902

S LA A

Autenticagho Mecanica [ FICHA DE COMPENSAGAD

Secrelaria da Cidadania ..
Termo de Fomento n° 1165!%023

RY __Z‘V'éjr“t“ —




pluxee

a sodexo company

RESUMO DO PEDIDO -~

PRODUTO ) QTDE BENEFICIARIOS
Alimentagio 4
TOTAL DOS PRODUTOS

4

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
71.492,318/0001-85

Relatério de Pedido - Visao do Beneficiario

VALOR TOTAL VALOR DAS TAXAS

RS$ 721,28 R$ 0,00

RS 721,28 R$ 0,00

QTDE CARTOES 1° VIA

4
4

N Pagina: Pagina 1/1

Data do Pedido: 24/11/2023 13:34

N°® do Pedido: 33482237/23

QTDE CARTOES 2* VIA DATA AGENDADA  DATA ESTIMADA

CREDITO DA ENTREGA
0 27/11/2023 01/12/2023

0

(*) O prazo de disponibilizagio de créditolentrega dos servigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago esta vinculado a constatagio do pagamento e, na modalidade pos-pago, esta vinculado ao processamento do pedido,

TOTAL GERAL POR BENEFICIARIO

MATRICULA BENEFICIARIO CPF

03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI

355582658 FRANCINE CRISTINA DE FREITAS

98 GISELE PAQUES

99 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA

SUBTOTAL
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
ALIMENTAGAO

TAXA VALOR UNITARIO QTDE VALOR TOTAL APLICADO
GESTAO DE COBRANCA R$ 0,00 0 R$ 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO R$ 0,00 0 R$ 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO R$ 5,35 0 R$ 0,00
TAXA DE ENTREGA RS 0,00 0 R$ 0,00
TOTAL 0 R$ 0,00

ALIMENTAGAO

R$ 180,00
RS 180,00
RS 181,28
RS 180,00

RS 721,28

ania

Secretaria da Cidad

0 1165/2023

Termo de Fomento n

R$ g3l

v




$>- i (G3332709515243221

L 2 27/11/2023 10:03:58
3<" Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
27/11/2023 - BANCO DO BRASIL -  10:03:53 )
013100191 oozs

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M LOBATC SCROCARBA
AGENCIA: (0191-0C CONTA: 74.747-5

3413109257331 7535253680145580009495740000072128
BENEFICIARIO:
SOCDEXO PASS BRASIL SERV.CCM.SA

NOME FANTASIA: Esecretarja dEi(:“jaChania

SODEXO PASS BRASIL SERV.CCM.SA

SENEFICTARTO FINALS Termo de Fomento po 11652023

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA Y i
CNBEJ: 69,.034.668/0001-5¢6 R ——Li%jfoL‘ 1
PAGADOR: v

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 112.402
DATA DE VENCIMENTO 24/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 24/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 721,28
VALOR COBRALCO T&L28
NR.AUTENTICACAC 2.BB5.EC6.54F.71F.C97

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciconais.

SAC BB

800 7238 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Juvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nacg sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



UIrif£uLa, 11,30 NF-€ - INOLd FISCal CIUrUnIcd ue SEervIgos - odu rauiu

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 3g4;

00994826
SECRETARIA NMUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
N 31/10/2023 20:08:16
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
Qnm muaqmcssaonmss RPS N° 355774 Serie 4V, emitido ern 31/10/2023 VWER-VTZH
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 69.034.668/0001-56 Inscngao Municipal: 7.718.4114

MNome/Razao Social: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801 E 901 - PINHEIROS - CEP: 05425-902
SO exo Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CPF/CMNPJ 71.492.318/0001-85 Inscrigao Municipal. =---

Endereco: I R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PARQUE SANTA ISABEL - CEP: 18052-280

Municipio Sorocaba UF 8P | E-maill SANDRA.CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CHNPJ. weee Nome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
4 ALIMENTAGAC EMV 767.24
GESTAC COBRANCA 0.00 %\ TX DISPON CREDITC 0.00 \ TX EMISSARO CRRTAO 0.00 \ T ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELC EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACJ‘\O DE CONVENIO
Entr/Cred 31/10/2023

Nro Pedido.: 33192207/23

Secretaria da Cidadania

Te$rmo de Fomento n® 1165/2023
RY 261 .34 X

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 767,24
INSS (RE) IRRF (R$) CSLL(RE) COFINS (R) PISIPASEP (RT)

03205 - Fornecimento e administragio de vales-refeigdo, vales-alimentagio, vales-transporte e similares

“alor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (RE) Aligquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (RF)
0,00 0.00 2,00% 0,00 0,00
KMunicipio da Prestacao do Servigo Mumero Inscricio da Obra Valor Aproximado dos Trbutos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 087/2005, (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 355774 Sene 4V, emilido em
2/10/2023;




BANK OF AMERICA [755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario Agénfcia.fCr'Jdign do Nome do Dala do Documento Vencimento

Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
SA 1306 / 339245087 241102023 23/11/2023
Nome Pagador Nosso Numero N.* do Documento Valor do documento
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE '
SOROCABA 2646783-6 2333192207 767,24
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSQ, 7221, CJ
801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21, PINHEIROS, SAC PAULC SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 23/33192207

ammmmmnrmsmssseeaeeenneeeaeene AUtENLICAGED Mecanica

BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 64678.369840 5 95430000076724

Local de FPagamenlo Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 23/11/2023
Nome do Beneficiario Agéncia/Cadigo do Nome do
Beneficidrio
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087
Data do Documento N.* do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero
24/10/2023 23/33192207 DM N 24/10/2023 2646783-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quanlidade Valor (=) Valor do documento
98 R$ 767,24
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiaria) (-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Mao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste boleto € obrigatéria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, ndc garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de (+) Mora/Multa
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apds a identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagao do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(=) Valor Cobrado

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emissio e seu vencimento.

Nome Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ:71.492.318/0001-85

SacadorfAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 Codigo de Baixa:
AV. DRA RUTH CARDOSQ, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21,
PINHEIROS, SAQO PAULO SP, CEP 05425-902

RN i

------------------------------------------------------ Secretaria-da-Gidadania-—-- |

Te$rmo de Fomento n° 116512023
R pq Pp' 24
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o5 G3383114075310321
P 31/10/2023 14:30:14

Emissao de comprovantes - 30 nivel

EMPRESA
31/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:30:11
019100191 0034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M LOEBATO SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.747-5

75590003319245087002464678369840585430000076724
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO ERASIL

NOME FANTASIA:

SCODEXQO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034.668/0001-56

BENEFICIARIC FIMNAL:

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. ; . -

CNPJ: 69.034.668/0001-56 Secretaria da Cidadania
PAGADOR: 0

LAR SSCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC Termo de Fomento n® 1165/2023
CNPJ: 71.492.318/0001-85 . i .
________________________________________________ RS )y a2l

NR. DOCUMENTO 103.001

DATA DE VENCIMENTO 23/11/2023

DATA DO PAGAMENTO 30/10/2023

VALOR DO DOCUMENTO 767,24

VALOR COBRADO 767,24

UTENTICACAQ 1.4DE.EA8.55C.E16.799

Central de Atendimentoc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

S5AC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5&78

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais agencla, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamaceces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de COuvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
71.492.318/0001-85

N® Pagina: Pagina 1/1
Data do Pedido: 24/10/2023 10:43
Relatério de Pedido - Visao do Beneficiario N° do Pedido: 33192207/23
RESUMO DO PEDIDO
"
DATA AGENDADA  DATA ESTIMADA
PRODUTO QTDE BENEFICIARIOS VALOR TOTAL VALOR DAS TAXAS QTDE CARTOES 1° VIA QTDE CARTOES 2* VIA ~pebiTo DA ENTREGA
Alimentagio 4 RS 767,24 R$ 0,00 4 0 25/10/2023 31/10/2023
TOTAL DOS PRODUTOS 4 R$ 767,24 R$ 0,00 4 0
(*) O praze de disponibilizagao de crédito/entrega dos servigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago estd vinculado a constatagdo do pagamento e, na modalidade pos-pago, esta vinculado ao processamento do pedido.
TOTAL GERAL POR BENEFICIARIO
MATRICULA BENEFICIARIO ALIMENTAGAO
03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI RS 195,32
355582658 FRANCINE CRISTINA DE FREITAS RS 195,32
98 GISELE PAQUES RS 181,28 %
99 MARIA DA CONCEICAQO SILVA FILHA RS 195,32 - ”
o S
SUBTOTAL RS 767,24 s
O
=
c o
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO ©
=P
ALIMENTAGAO 1nna.u =
TAXA VALOR UNITARIO QTDE VALOR TOTAL APLICADO h....u. D
GESTAD DE COBRANCA R$ 0,00 0 RS 0,00 «© = k
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO R$ 0,00 0 RS 0,00 - En.u. g
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ R$ 5,35 0 RS 0,00 S© @ 5
TAXA DE ENTREGA R$ 0,00 0 RS 0,00 o A
TOTAL 0 RS 0,00 ) m
fﬂllm S 3
w



&

Emissao de comprovantes - 30 nivel

G3351008181728881
10/11/2023 08:32:16

EMPRESA
07/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:24:11 .
0151001391 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M LOBATO SOROCABA

AGENCIA: 0181-0 CONTA: T4.747-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/11/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.001.226
VALOR TOTAL 767,24

**x*x&++ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT :
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.747
NR.AUTENTICACAO 8.F7C.SFE.1C1,59BA. 029

Secretaria da Cidadapia
Termo de Fomento n’° 1165)?023

R$ 26324

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributéarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 71.492.318

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 51544147 Folhaldel
Data e hora da emissao 27/11/2023 14:25:06 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:23:40 do dia 23/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/05/2024.

Cddigo de controle da certiddo: 6003.86E1.4F00.175A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 71.492.318/0001-85
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111/ JD. ITANGUA / SOROCABA / SP / 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/11/2023 a 18/12/2023

Certificacdo Nimero: 2023111900322198474767

Informagdo obtida em 20/11/2023 20:43:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 0.582.246/23-70
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85

Nome/Raz&o Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO ITANGUA

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos

vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo

Exercicio Lancamento Qtd. Parc. a Vencer Préximo Vencimento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 69392/23 1 18/12/2023 00:00
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2023 280469/23 1 18/12/2023 00:00

Certidao emitida as 05:57:12 h, do dia 28/11/2023.
Vélidaaté 28/12/2023.

Cadigo de autenticidade: 376077F266BC26A3

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes'.

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: LAR ESCOLA MONTEI RO LOBATO DE SOROCCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certidédo n°: 67619492/ 2023

Expedi ¢do: 28/11/2023, as 02:57:00

Val i dade: 26/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que LAR ESCOLA MONTEI RO LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 23070210416-52
Data e hora da emisséo 06/07/2023 21:30:52
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



